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ÅRSMELDING 2007 
 IL HÅLLINGEN  

 
Styret har bestått av: 
Knut Terje Årsandøy, Leder 
Else Annie Lona Børstad, Nestleder 
Unni Tyldum, sekretær 
Kurt Solem Kasserer og regnskapsfører for alle undergrupper 
Morten Solli, Styresmedlem 
Nils Kjøglum, Varamedlem 
Lena Alte Almås, Varamedlem. 
Varamedlemmer har vært innkalt til alle styresmøter. 
 
Styret har avholdt 7 styresmøter og 1 ekstraordinært årsmøte. 
Det er behandlet 50 saker. 
 
Aktivitet: IL Hållingen har hatt stor aktivitet i hele 2007 og kan nevne følgende. 
Idrettsskole for 1. – 4 klasse. Idrettsskolen har hatt en god økning i deltakelse da det er flere 
unger i denne aldersgruppen. Det er lagt opp til stor allsidighet og stor innsats både fra barn 
og foreldre. 
 
Hållingtopp: Det ble en nedgang i deltakelse i 2007 uten at vi har funnet noen konkrete 
årsaker. Berit Skarland Kjøglum stakk av med premien på 1000 kr. Og Ann Mari Antonsen og 
Knut Terje Årsandøy tok premiene på 500 kr. Alle som fullførte 7 turer fikk krus med motiv 
fra Høgaksla. 
 
Basistrening for 10 – 12 år. Dette tilbudet kom i gang høsten 2005 og her har det vært en 
stor økning i antall deltakere høsten 2007. Instruktører har vært Ragnhild Røen, Katarina 
Lyng, Mona Hjellsand, Filip Nordal, Morten Vengstad og Jo Arne Kjøglum. 
  
Ungdomsprosjektet: Det har vært vanskelig å få noen stor interesse for dette og de som 
ønsker det har kunnet delta på basistreningene. Det er og målet å sette opp busser til Bjørgan 
et par ganger i løpet av vinteren.. 
 
Aktivitetsdag: Dette ble gjennomført som et samarbeidsprosjekt mellom idrettslaget, 
kommunen, Fysak, frivillighetssentralen, skolen, barnehagen og familieenheten 
Dette ble populært med stor variasjon i aktiviteter som kjærringbæring, traktordraging, 
barneløp, skotthyll, natursti, triathlon. Det er allerede bestemt at dette skal videreføres første 
helga i juni 2008. 
Vi gjennomførte og en familiedag inne ved trimkassen på Børstadhaugen og her var 45 stk 
innom i løpet av dagen. Her var det gratis servering av kaffe, saft og noe å bite i. 
Vi satser på å gjennomføre slike  tiltak i 2008 der vi tar i bruk hele bygda 
 
Anlegg: Det er startet utbygging/ renovering av lysløypa og trase er ferdig planert og drenert. 
pga. en fuktig høst ble det vansker med å få startet reising av stolper men prosjektet fullføres 
våren 2008. Det er og vedtatt å levere søknad på et skileikeanlegg i 2008. Planene on gapahuk 
ved trimkassen på Børstadhaugan er ikke kommet i gang men håper å gjennomføre dette i 
2008. Grunneierne er positive til dette. Søker om nærmiljøtilskudd i løpet av våren 2008. 
 



Framtidskveld. Det ble arrangert en framtidskveld i høst med tanke på å øke interessen for 
friidrett. Det ble vedtatt noen enkle tiltak som skal gjennomføres i 2008. Vi søkte og om å bli 
en NCC klubb og har fått innvilget dette. Ett bidrar med støtte til kurs og opplæring samt en 
utstyrspakke på 15000 kr. 
Det er og vedtatt å arbeide ut et forslag til årsmøtet angående samarbeid og kjøreregler for 
idretten på Høylandet de neste årene 
 
Vi søkte  Gildefondet og fikk her et nytt skiskyttergevær til 10000 kr. 
Håper at det i løpet av vinteren kan komme i gang trening for skiskyting. 
 
Økonomi. IL Hållingen har og i 2007 hatt et godt år økonomisk og har ved årsskiftet en god 
egenkapital som gir handlingsrom for stor aktivitet, vedlikehold av anlegg og investeringer. 
Idrettslaget kom og veldig godt ut med antall dugnadstimer i Revyfestivalen (ca 2100 t) og 
dette gjør forhåpentligvis til et godt økonomisk utbytte. 
 
Vil til slutt rette en stor takk til styret, undergrupper, aktive, trenere,  andre tillitsvalgte, 
foreldre og sponsorer som gjør det mulig å ha et godt idrettstilbud på Høylandet. 
 
 
Knut Terje Årsandøy 
Leder. 
 
 
 
    



Årsmelding 2007 
Fotballgruppa IL Hållingen 
 
Styret 
Styret har bestått av: 
Gro Trine Hildrum     Leder 
Jo Arne Kjøglum    Nestleder 
Arnstein Brekk/Bente Aavatsmark  Kasserer/sekretær 
Bjørn Roger Vikan    Styremedlem 
 
Styret har hatt 9 styremøter og har drøftet 41 saker. 
 
Aktivitet 
Fotballgruppa har bestått av ca. 60 aktive fotballspillere sesongen 2006. Dette fordelt på 5 lag: 

Minigutter og minigutter 
Jenter 12 år 
Gutter 12 år 
Gutter 14 år 

Også mange ivrige fotballspillere har vært med på fotball-leiken. 
Minijenter/gutter deltok på helgacuper sammen med Snåsa, Harran og Grong, 2 dager på 
våren og 2 dager på høsten. 
 
Minicup 
Hållingen var ansvarlig for årets opplegg. Fire dager ble avholdt med stor stemning. Siste dag 
var på Høylandet 15. september i øs-pøsende regn!!! Men tross vær og vind fikk vi avsluttet 
med premieutdeling. Alle fikk Grillpinner sponset av Åsheim LM og trekokser sponset av 
Statsskog. 
 
Grendacup 
Lørdag 1. September var det duket for årets grendacup, og 11 lag stilte. Flott stemning, masse 
folk og god tilbakemelding på arrangementet – supert salg! 
 
Aktivitetsdag  
2. juni arrangert av IL Hållingen.  
 
Fotballavslutning 
19. oktober på kantina v/Høylandet barne- og ungdomsskole, godt oppmøte. 
 
Lotteri 
Morsdag- og farsdagslotteri med godt resultat. 
 
Sommertrening 
Felles trening en kveld i uka i sommerferien ble prøvd, men med lite oppmøte. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sluttkommentar 
Fotballsesongen 2007 har stor sett fungert greit, men det har vært litt kaotisk omkring 
kassererjobben da vi kanskje skulle ha satt inn ekstra for Arnstein. Men det ble ei løsning som 
fungerte til slutt.   
Fremover ønsker styret å jobbe med : 

 Jobbe med å få spillere til å melde seg på i god tid før sesongstart, for i januar/februar 
skal lagene meldes inn til kretsen. Og det er medlemsregistrering. 

 Jentelag 
 Kurs til dommere/trenere 
 Vedtekter 
 Felles retningslinjer – barneidrett 
 Foreldre/foresatte mer aktive 
 Drakter og cuper 

 
Vi i styret ønsker å rette en stor takk til alle som har vært med bidratt til et flott 
fotballsesongen. Takker for samarbeide med styret, trenere, lagledere, spillerer og 
banemannskapet! 
 
 
 
Mvh 
Styret i fotballgruppa 
 
Gro Trine Hildrum  
Jo Arne Kjøglum                     
Arnstein Brekk 
Bente Aavatsmark  
Bjørn Roger Vikan 



ÅRSMELDING SKIGRUPPA 2007 
Skigruppa har hatt et aktivt år med stor deltagelse i renn og treninger. Trenere i år har vært Isak, Inge, Jan, Mona, 
Knut og Bendy. Oppmann Hallvard. I tillegg har skigruppa nytt godt av stor dugnadsinnsats fra mange andre for å 
få alle arrangement i havn.  Takk til alle som har bidratt! 
  
Styret 
Styret har bestått av Åge Hammer (leder) Britt Paula Mørkved (sekretær), Haldis Dahl (kasserer), Ragnar 
Kjøglum , Hallvard Løkholm (oppmann), Kristin Lonmo og Mia Daler   
Det har vært holdt fem styremøter. Styret har jobbet aktivt og målrettet ut i fra vedtatte budsjett og aktivitetsplan. 
Vi har også i år klart å drive gruppa uten noen form for kontingenter eller treningsavgifter. Alle kontingenter til 
løpere som representerer klubben blir sponset av skigruppa. I tilegg bidrar vi økonomisk til løpere som 
representerer klubben på nasjonale renn.   
 
Sportslig aktivitet i skigruppa 
 Treningsaktivitet: Oppslutningen er på 20-40 stykker. I høst har det vært to treningsøkter i uka, fordelt på en dag 
intervall og en dag rulleski (over 12 år).Harrasbygg og Grongninger har vært med på treningene også i år. Fra 
medio november har treningene foregått på snø. Det har blitt arrangert fire lysløyperenn i distriktet før jul 
 
Deltakelse på krets/sonerenn har ligget på 10-20 løpere. Det er oppnådd mange flotte resultater. 
Våre tre juniorer Per Augustin, Iver og Kim Daniel har deltatt på Norgescuprenn. Iver oppnådde en 12. plass i 
Norgescupen (sprint) . Gøran hadde flere gode plasseringer under hovedlandsrennet på Steinkjer. Flere løpere 
deltok med gode plasseringer på mith- norsk mesterskap i Trondheim.  Vi er svært  
fornøyde med måten dere representerer klubben på, og håper dere forsetter i mange år fremover. 
Det deltok 8åtteungdommer fra Hållingen på sommerskiskolen i Meråker. Det har kommet bare positive 
tilbakemeldinger fra utøverne som deltok.  
                                   
Arrangerte renn:  

 Lysløyperenn ble arranger i ukene 2-11, med opp mot 100 deltagere.    
 Høylandsrennet ble arrangert 11. mars i flott vintervær.240 deltagere, herav 196 i trimklasse. 

Renndeltagelsen var 5 flere enn året før. 
 Hållingenrennet ble arrangert som KM lang den 27. januar med ca 180 deltakere. 
 Høylandsmesterskapet ble arrangert på Øye med stor deltagelse i alle klasser. 

 Arrangementet ble gjennomført på en utmerket måte. 
 
Under Landbruksdagan i april arrangerte skigruppa i samarbeid med friidrettsgruppa triatlon. Dette er et 
arrangement som en må vurdere, da det er forholdsvis liten deltakelse 
Det ble også arrangert triatlon under idrettslagets aktivitetsdag i juni 
 
Kretssamling for juniorene 
Vi var vertskap for de beste juniorene i Nord-Trøndelag i juli med ca 20 deltagere 
 
Namdal Skis årlige Skisamling ble arrangert på Høylandet i regi av Namdal ski. Deltagelsen økte fra 75 i fjor til 80 
i år, pluss 15 ledere/voksne. Svært positiv tilbakemelding på arrangementet fra Namdal ski. .  
 
Egne jenteskisamlinger arrangeres i regi av Namdal Ski. To jenter fra IL Hållinger er fast på disse samlingene. 
 
Børgefjellsamlinga ble også i år arrangert den andre helga i november med 40 deltakere, i år med snø og fine 
skiforhold.  
 
Dugnader og støtteaktiviteter 
Det er stor dugnadsinnsats fra bygdefolket for å holde aktivitetene i gang. De største løftene har vært ved 
arrangement av samlinger, større renn, salg av adventskalender, lotteri og løpende salg av kaffe, saft og vafler 
ved treningskveldene mandager og onsdager i månedene januar- mars/april. Vaffeljerna e itj kald i løpet av 
vinteren  
  
Andre aktiviteter i regi av skigruppa: ”Åpen skistu” den 25. november med salg av brukt skiutstyr. Isak hadde 
smørekurs for nybegynnere og viderekommende  
 
Lysløypa: Øvre del er ferdig planert. Hvis føret blir bra vil stolpereising starte i mars.  
  
Takk til alle som har gjort en innsats for skigruppa i 2007. 
 
 
 
Åge Hammer 
Leder i skigruppa 
 



Årsmelding Høylandet tråkk 2007 
 
 
 
 
 
Styret har bestått av : Isak Tyldum  kasserer og leder 
    Arnt Hammer  vedlikeholdsansvarlig 
    Eskil hammer 
    Ivar Bratberg 
    Harald Elverum 
 
Daglig drift. 
 
Vi har kjørt denne sesongen med ny tråkkemaskin og hatt en heilt anna kvardag. Vi 
har kjørt det vanlige løypenettet med Børstadrunden, lysløypa, Høylandsrennløypa. 
Litt vanlig vedlikehold/ skifting av slitedeler har selvfølgelig vært, Jan Einar har stilt 
opp og hjulpet til med dette, noe vi er utrulig takknemlige for. 
 
Vi har hatt ett styremøte og behandla 2 saker. 
 
For sesongen 2008 har Svein Tyldum og Svein Inge Almås kommet inn som nye 
kjørere. 
 
 
Økonomi 
Egenkapitalen gikk stort sett med i maskinhandelen i 2006. Vi fikk så mye støtte fra 
private til innkjøp av tråkkemaskin før jul i 2006, at vi ikke ville sende ut ønske om 
løypestøtte vinteren 2007. Vi håper derfor på god respons på løypestøtte for 2008, 
for å få det til å gå rundt. 
 
Nytt av året er at Høylandsrennløypa skal gå til Rosåsen og kjøres opp allerede i 
månedsskiftet januar februar. Dette håper vi fører til enda mer bruk av løypene.  
 
 
For Høylandet Tråkk 
 
Isak Tyldum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trim- og Friidrettsgruppa i Hållingen. Årsmelding 2007. 
 
Styret: 
Leder:   Margaret Saur Heiland 
Kasserer:  Margaret Saur Heiland 
Styremedlemmer: Anita Songe 
   Magne O. Sellæg 
   Inger Aunet 
Trimkontakt:  Ole Oddvar Kjøglum 
 
Aktiviteter i 2007: 
Friidrettsgruppa har arrangert to barneløp; 

- Ett under Landbruksdagan, og 
- Ett under Aktivitetsdagen 

 
Vi har i samarbeid med skigruppa hatt løpetreninger 1 gang pr uke. Vi stilte ett lag i 
Steinfjellstafetten.  
 
I løpet av året er det arrangert idrettsskole 6 ganger. 
 
To medlemmer har fullført NA-karusellen i friidrett. 
 
Fra Hållingen ble Karoline Saur Heiland tatt ut til å representere kretsen på 800 m løp under 
interkretsstevnet i Østersund. Hun ble nummer 3 og beste deltager fra Nord-Trøndelag.  
 
Friidrettsgruppa har hatt to styremøter i året som gikk. 
 
For å øke interessen for friidrett har vi gjennomført en framtidskveld. Resultatet av denne er 
at vi skal avholde et aktivitetslederkurs i løpet av våren. Vi er også blitt tatt opp som NCC-
klubb, noe som innebærer at vi får tettere oppfølging av kretsen. Bl.a hjelp til å holde 
aktivitetslederkurs og en utstyrspakke til en verdi på 15 000 kroner. Friidrettskretsen vil også 
ta  kontakt med skolen for skolere lærerne i friidrett. 
 
Trimmgruppa har gjennomført 16 onsdagsfjellturer med et gjennomsnittlig oppmøte på 20 stk 
 
Trimmkassene rundt i bygda er godt besøkt, omtrent samme antall som forrige år. 
 
Idrettsmerket har 9 stk tatt og 2 stk får utmerkelser for sin innsats 
 
Vi i styret ønsker å takke Johannes Okstad for all hjelp til gjennomføring av trimaktivitetene 
 
 
Det er gjort innkjøp av ny høydemadrass, høydestang og 2 kg kule. 
 
For Trim- og friidrettsgruppa i Hållingen; 
Margaret S Heiland (sign) 
(leder) 
 
 



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3000 Salg ullmaxprodukter                              100.000,00-     34.573,29-
   3010 Støtte - medlemskontingenter        28.250,00-     35.000,00-     23.400,00-
   3012 Treningsavgift                      22.500,00-     10.400,00-     12.300,00-
   3015 Deltageravgift (egenandel)          15.190,00-                    22.991,00-
   3016 Baneleie                                            5.000,00-      6.000,00-
   3100 Salg klær                           38.223,00-     15.000,00-      7.577,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler          25.500,00-     24.500,00-     25.400,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler      30.287,00-     23.000,00-     31.058,00-
   3232 Kom. tilskudd anleggsmidler         25.000,00-     10.000,00-     21.300,00-
   3233 Kom. tilskudd tråkkemaskin                         25.000,00-          0,00
   3235 Andre tilskudd                      15.000,00-     15.000,00-     43.106,43-
   3410 Loddsalg                            24.987,00-      8.000,00-     25.429,50-
   3442 Tilskudd øremerkede (fysak)         24.000,00-                     8.555,00-
   3443 VO-tilskudd                          1.512,00-                         0,00
   3500 Inntekter festival                  35.910,00-     56.000,00-          0,00
   3600 Leieinntekter                       45.410,00-     50.000,00-     57.800,00-
   3620 Andre Leieinntekter                 25.000,00-                         0,00
   3710 Provisjonsinntekter                    591,00                        637,50-
   3720 Kalendersalg                        43.184,50-     26.000,00-     26.210,00-
   3750 Sponsorinntekter                    90.350,00-     85.000,00-     95.600,00-
   3910 Inntekter arrangement               87.654,50-     84.500,00-    115.358,35-
   3912 Løypestøtte                         32.300,00-     35.000,00-          0,00
   3920 Inntekter hållingtopp               13.490,00-     15.000,00-      9.930,00-
   3925 Div. inntekter                      13.870,00-     38.600,00-     19.185,00-
   3940 Minnegave                           29.420,00-                     4.500,00-
   3941 Gaver - kjøp tråkkemaskin           79.150,00-     10.000,00-     62.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT             745.597,00-    671.000,00-    652.911,07-

VAREKOSTNAD
   4000 Kjøp Ullmaxprodukter                               80.000,00      24.739,13
   4010 Kjøp klær                           43.548,00      15.000,00       5.000,00
   4020 Utgifter hållingtopp                12.553,75      12.000,00       8.601,50
   4120 Kostnader arrangement               39.869,17      41.000,00      44.512,47
   4150 Premier/blomster                    35.015,00      43.500,00      48.553,60
   4200 Innkjøp av varer                     2.185,68                          0,00
   4220 Kontingent stevner/turneringer      73.950,20      34.000,00      81.915,50
   4230 Lotterikostnader                    14.852,50       8.500,00      14.563,00
   4250 Idrettsskolen                        3.296,75       3.500,00         924,00
   4251 Ungdomsprosjektet                    1.200,00       5.000,00       3.000,00
   SUM VAREKOSTNAD                         226.471,05     242.500,00     231.809,20

LØNNSKOSTNAD
   5010 Lønn                                13.387,50                          0,00
   SUM LØNNSKOSTNAD                         13.387,50                          0,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6001 Avskrivning tråkkemaskin            70.000,00      70.000,00      70.000,00
   6300 Leie lokaler / bane                 13.648,00      11.500,00       7.200,00
   6320 Renovasjon, vann, avløp              5.897,00       6.750,00       7.558,00
   6340 Lys/varme                           26.879,52      26.000,00      26.201,46
   6360 Renhold                                                              899,00
   6400 Leie maskiner                       11.350,00      15.000,00      15.200,00
   6420 Kjøp utstyr                         43.893,29      24.000,00      31.217,15
   6432 Leie utstyr                            525,00                      1.755,00
   6450 Snørydding                           5.570,00       5.000,00       1.250,00
   6540 Inventar                            18.263,00                      5.696,00
   6570 Rekvisita                           10.104,25       1.000,00       2.983,40
   6590 Rossåsen Fritid as                   8.585,00                      7.049,42
   6600 Reparasjon og vedlikehold bygn       1.077,00       3.000,00      26.154,58
   6610 Vedlikehold utstyr/deler.           13.028,00       6.000,00       6.256,55
   6640 Vedlikehold baner/anlegg            34.524,00      15.000,00      47.142,00
   6665 Vanningsanlegg                      25.721,50                          0,00
   6710 Regnskap                            14.655,00                          0,00
   6720 Administrasjon                       2.403,75       7.000,00       2.822,00
   6750 Diverse kostnader                    1.983,00       9.000,00       2.479,60
   6760 Dommer kostn./gebyr                  3.245,00       2.000,00           0,00
   6770 Påmeldingsavg. lag                   9.133,00      12.500,00       7.650,00
   6800 Kontorrekvisita                        582,25                      1.197,75
   6810 Kopiering/trykking                   4.063,00       1.500,00       6.807,10
   6840 Aviser, tidsskrifter mm.               340,00                          0,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.            5.017,23       9.000,00      11.094,31
   6940 Porto/frakt                         25.911,15       8.924,50-      7.329,35-



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 2

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

   7000 Drivstoff og olje                   26.120,75      24.000,00      36.165,05
   7100 Bilgodtgjørelse                                                      660,00
   7140 Reisekostnader                       2.500,00                          0,00
   7310 Reklame/annonser                       100,00                        416,00
   7400 Kontingenter, Hærva                 11.550,00      11.000,00       5.250,00
   7410 Medlemskontingenter                  1.000,00                          0,00
   7420 Gaver/premier                        6.850,00       7.500,00      19.460,80
   7500 Forsikring                          15.563,00      22.000,00      18.620,00
   7770 Bank og kortgebyr                    1.481,50         400,00       1.454,50
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                 421.564,19     280.225,50     363.310,32

   SUM SUM KOSTNADER                       661.422,74     522.725,50     595.119,52

FINANSIELLE POSTER
   8030 Purregebyr                             185,00-                         0,00
   8040 Renteinntekt                           494,98-        400,00-      4.620,79-
   8140 Rentekostnader                       1.070,80                     22.674,90
   8170 Andre finanskostnader og gebyr       1.758,70                        819,00
   SUM FINANSIELLE POSTER                    2.149,52         400,00-     18.873,11

RESULTAT (Overskudd)                        82.024,74-    148.674,50-     38.918,44-



IL Hållingen                                                              31.12.2007BALANSE 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

                                                    Res-2006             Res-2007

EIENDELER
   1200 Tråkkemaskin Prinoth T4S - 2000            599.685,00           529.685,00
   1500 Kundefordringer                             50.500,00             1.385,00
   1572 Ullmax-provisjon tilgode                    22.951,71                 0,00
   1812 Andel Høylandet Samfunnshus                  1.000,00             1.000,00
   1900 Kasse, skigruppa                                                    790,00
   1901 Hovedlaget 4466.4880226                    100.608,17           228.275,37
   1903 Skistua 4466.4881702                         1.160,24                 1,24
   1904 Lysløypa 4464.0431560                                                20,63
   1910 If Ambassadør 4464.0438913                  23.194,22                12,22
   1911 Banekomite 4464.0938975                     29.488,25                 0,00
   1912 Friidrett 4464.0939009                      11.556,31             8.346,31
   1914 Fotball 4466.4880269                        65.597,15            58.658,85
   1915 Svømming 4466.4890498                        3.229,15             3.232,15
   1916 Alpin 4466.48.81117                          2.852,00                 0,00
   1917 Ski 4466.4881206                            53.365,30            99.177,57
   1918 Handball 4466.4881516                       28.121,75            28.426,75
   1920 Trekkhundklubb 4202.0135284                    200,00                 0,00
   1922 Coop 3046                                    3.451,15             3.538,05
   1924 Tråkk 4466.48.81192                         29.782,05            11.972,55
   SUM EIENDELER                                 1.026.742,45           974.521,69

EGENKAPITAL OG GJELD
   2041 Annen egenkapital                          570.209,75-          609.128,19-
   2200 Lån tråkkemaskin 4202 66 81086             400.000,00-          357.208,00-
   2400 Leverandørgjeld                             56.532,70-            8.185,50-
   SUM EGENKAPITAL OG GJELD                      1.026.742,45-          974.521,69-



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 1, Hovedlaget

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3000 Salg ullmaxprodukter                              100.000,00-     34.573,29-
   3010 Støtte - medlemskontingenter        18.350,00-     25.000,00-     23.100,00-
   3012 Treningsavgift                       6.000,00-                         0,00
   3016 Baneleie                                            5.000,00-      6.000,00-
   3100 Salg klær                           34.223,00-     15.000,00-      3.377,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler           5.500,00-      5.000,00-      9.650,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler         287,00-                    11.808,00-
   3232 Kom. tilskudd anleggsmidler                                       10.000,00-
   3235 Andre tilskudd                      15.000,00-     15.000,00-     34.639,05-
   3442 Tilskudd øremerkede (fysak)         24.000,00-                     8.555,00-
   3443 VO-tilskudd                          1.512,00-                         0,00
   3500 Inntekter festival                      90,00      20.000,00-          0,00
   3620 Andre Leieinntekter                 25.000,00-                         0,00
   3710 Provisjonsinntekter                    591,00                        637,50-
   3750 Sponsorinntekter                    85.000,00-     85.000,00-     87.000,00-
   3920 Inntekter hållingtopp               13.490,00-     15.000,00-      9.930,00-
   3940 Minnegave                           29.420,00-                     4.500,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT             257.101,00-    285.000,00-    243.769,84-

VAREKOSTNAD
   4000 Kjøp Ullmaxprodukter                               80.000,00      24.739,13
   4010 Kjøp klær                           37.548,00      15.000,00           0,00
   4020 Utgifter hållingtopp                12.553,75      12.000,00       8.601,50
   4120 Kostnader arrangement                2.695,00       3.000,00         686,88
   4150 Premier/blomster                     3.465,00       4.000,00       8.402,60
   4250 Idrettsskolen                        3.296,75       3.500,00         924,00
   4251 Ungdomsprosjektet                    1.200,00       5.000,00       3.000,00
   SUM VAREKOSTNAD                          60.758,50     122.500,00      46.354,11

LØNNSKOSTNAD
   5010 Lønn                                13.387,50                          0,00
   SUM LØNNSKOSTNAD                         13.387,50                          0,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6001 Avskrivning tråkkemaskin            35.000,00                          0,00
   6300 Leie lokaler / bane                  2.500,00       2.500,00           0,00
   6320 Renovasjon, vann, avløp                714,00         750,00         670,00
   6340 Lys/varme                                           5.000,00       3.949,09
   6420 Kjøp utstyr                         19.447,49       5.000,00      17.611,75
   6432 Leie utstyr                                                        1.755,00
   6450 Snørydding                           1.250,00                          0,00
   6540 Inventar                            18.263,00                      5.000,00
   6570 Rekvisita                            8.503,25       1.000,00         142,40
   6590 Rossåsen Fritid as                                                 7.049,42
   6600 Reparasjon og vedlikehold bygn                                    23.231,68
   6610 Vedlikehold utstyr/deler.            2.082,00       3.000,00       2.223,00
   6640 Vedlikehold baner/anlegg            28.184,00      15.000,00      47.142,00
   6665 Vanningsanlegg                      25.721,50                          0,00
   6710 Regnskap                            12.948,00-                         0,00
   6720 Administrasjon                       2.403,75       2.000,00       2.640,00
   6750 Diverse kostnader                      100,00                      1.562,50
   6800 Kontorrekvisita                        294,25                        651,25
   6810 Kopiering/trykking                   1.898,00       1.500,00       3.141,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.            3.784,33       4.000,00       3.494,51
   6940 Porto/frakt                          2.789,65       2.500,00       3.550,25
   7000 Drivstoff og olje                    1.454,25       2.000,00       1.107,60
   7100 Bilgodtgjørelse                                                      660,00
   7310 Reklame/annonser                       100,00                        416,00
   7400 Kontingenter, Hærva                    500,00         500,00           0,00
   7420 Gaver/premier                        3.250,00       3.500,00      10.220,80
   7500 Forsikring                           2.049,00       9.000,00       2.064,00
   7770 Bank og kortgebyr                      402,00         400,00         780,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                 147.742,47      57.650,00     139.062,25

   SUM SUM KOSTNADER                       221.888,47     180.150,00     185.416,36

FINANSIELLE POSTER
   8030 Purregebyr                             185,00-                         0,00
   8040 Renteinntekt                           227,80-        400,00-      2.756,79-



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 2

Avd. 1, Hovedlaget

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

   8170 Andre finanskostnader og gebyr         180,00                          0,00
   SUM FINANSIELLE POSTER                      232,80-        400,00-      2.756,79-

RESULTAT (Overskudd)                        35.445,33-    105.250,00-     61.110,27-



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 3, Fotball

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3012 Treningsavgift                      16.500,00-     10.400,00-     12.300,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler           8.000,00-      7.000,00-      6.750,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler      12.500,00-     10.000,00-      8.250,00-
   3410 Loddsalg                                                          11.705,50-
   3500 Inntekter festival                  10.000,00-      6.500,00-          0,00
   3910 Inntekter arrangement               24.720,00-     15.000,00-     10.956,05-
   3925 Div. inntekter                       3.020,00-      3.600,00-      1.285,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT              74.740,00-     52.500,00-     51.246,55-

VAREKOSTNAD
   4120 Kostnader arrangement               16.821,50       6.000,00      15.930,45
   4150 Premier/blomster                     4.385,00       4.500,00      10.998,50
   4200 Innkjøp av varer                     2.185,68                          0,00
   4230 Lotterikostnader                                                   3.100,00
   SUM VAREKOSTNAD                          23.392,18      10.500,00      30.028,95

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6300 Leie lokaler / bane                  6.000,00       6.000,00       6.000,00
   6420 Kjøp utstyr                          8.801,30      15.000,00       9.315,40
   6450 Snørydding                                                         1.250,00
   6570 Rekvisita                              267,00                      2.841,00
   6710 Regnskap                             5.448,00                          0,00
   6720 Administrasjon                                      1.000,00           0,00
   6750 Diverse kostnader                                   2.500,00         917,10
   6760 Dommer kostn./gebyr                  3.245,00       2.000,00           0,00
   6770 Påmeldingsavg. lag                   9.133,00      12.500,00       7.650,00
   6810 Kopiering/trykking                     582,00                        100,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.              532,90                      5.299,80
   7400 Kontingenter, Hærva                  2.800,00       3.000,00           0,00
   7410 Medlemskontingenter                  1.000,00                          0,00
   7420 Gaver/premier                                                      2.940,00
   7770 Bank og kortgebyr                      126,50                        233,50
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                  37.935,70      42.000,00      36.546,80

   SUM SUM KOSTNADER                        61.327,88      52.500,00      66.575,75

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                            55,00-                       711,00-
   8140 Rentekostnader                                                       207,10
   SUM FINANSIELLE POSTER                       55,00-                       503,90-

RESULTAT (Underskudd)                       13.467,12-          0,00      14.825,30



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 2, Skigruppa

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3010 Støtte - medlemskontingenter         9.900,00-     10.000,00-        300,00-
   3015 Deltageravgift (egenandel)          15.190,00-                    22.991,00-
   3100 Salg klær                            4.000,00-                     4.200,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler          10.000,00-      7.000,00-      6.750,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler      12.500,00-      8.000,00-      8.250,00-
   3235 Andre tilskudd                                                     5.467,38-
   3410 Loddsalg                            24.987,00-                    13.724,00-
   3500 Inntekter festival                  12.000,00-     15.000,00-          0,00
   3600 Leieinntekter                       45.410,00-     50.000,00-     57.800,00-
   3720 Kalendersalg                        43.184,50-     26.000,00-     26.210,00-
   3750 Sponsorinntekter                     5.350,00-                     8.600,00-
   3910 Inntekter arrangement               61.824,50-     65.000,00-    104.402,30-
   3925 Div. inntekter                                     20.000,00-      2.700,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT             244.346,00-    201.000,00-    261.394,68-

VAREKOSTNAD
   4010 Kjøp klær                            6.000,00                      5.000,00
   4120 Kostnader arrangement               16.024,07      25.000,00      27.009,64
   4150 Premier/blomster                    24.035,00      30.000,00      23.653,50
   4220 Kontingent stevner/turneringer      73.950,20      34.000,00      80.170,50
   4230 Lotterikostnader                    14.852,50       7.000,00      11.463,00
   SUM VAREKOSTNAD                         134.861,77      96.000,00     147.296,64

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6300 Leie lokaler / bane                  5.148,00                      1.000,00
   6320 Renovasjon, vann, avløp              5.183,00       6.000,00       6.888,00
   6340 Lys/varme                           22.183,61      21.000,00      22.252,37
   6360 Renhold                                                              899,00
   6400 Leie maskiner                       10.850,00      15.000,00      15.200,00
   6420 Kjøp utstyr                         13.419,00                      2.350,00
   6432 Leie utstyr                            525,00                          0,00
   6450 Snørydding                           4.320,00       5.000,00           0,00
   6600 Reparasjon og vedlikehold bygn       1.077,00       3.000,00       2.922,90
   6640 Vedlikehold baner/anlegg             5.840,00                          0,00
   6710 Regnskap                            13.003,00                          0,00
   6720 Administrasjon                                      3.000,00         182,00
   6750 Diverse kostnader                      393,00                          0,00
   6800 Kontorrekvisita                        288,00                          0,00
   6810 Kopiering/trykking                   1.583,00                      3.566,10
   6840 Aviser, tidsskrifter mm.               340,00                          0,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.              700,00       5.000,00       1.910,00
   6940 Porto/frakt                            272,50                        544,90
   7400 Kontingenter, Hærva                  2.750,00       3.000,00       2.250,00
   7420 Gaver/premier                        3.600,00       4.000,00       6.000,00
   7500 Forsikring                           6.023,00       8.000,00       6.495,00
   7770 Bank og kortgebyr                      366,00                        357,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                  97.864,11      73.000,00      72.817,27

   SUM SUM KOSTNADER                       232.725,88     169.000,00     220.113,91

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                            48,00-                       799,00-
   8140 Rentekostnader                       1.029,80                        295,80
   8170 Andre finanskostnader og gebyr          78,70                        784,00
   SUM FINANSIELLE POSTER                    1.060,50                        280,80

RESULTAT (Overskudd)                        10.559,62-     32.000,00-     40.999,97-



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 12, Tråkk

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3232 Kom. tilskudd anleggsmidler         25.000,00-     10.000,00-     11.300,00-
   3233 Kom. tilskudd tråkkemaskin                         25.000,00-          0,00
   3500 Inntekter festival                  10.000,00-     10.000,00-          0,00
   3912 Løypestøtte                         32.300,00-     35.000,00-          0,00
   3925 Div. inntekter                      10.850,00-     15.000,00-     15.200,00-
   3941 Gaver - kjøp tråkkemaskin           79.150,00-     10.000,00-     62.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT             157.300,00-    105.000,00-     88.500,00-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6001 Avskrivning tråkkemaskin            35.000,00      70.000,00      70.000,00
   6400 Leie maskiner                          500,00                          0,00
   6570 Rekvisita                              191,00                          0,00
   6610 Vedlikehold utstyr/deler.           10.946,00       3.000,00       4.033,55
   6710 Regnskap                             4.067,00                          0,00
   6750 Diverse kostnader                    1.490,00       5.000,00           0,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.                                            390,00
   6940 Porto/frakt                         22.849,00      11.424,50-     11.424,50-
   7000 Drivstoff og olje                   24.666,50      22.000,00      35.057,45
   7140 Reisekostnader                       2.500,00                          0,00
   7400 Kontingenter, Hærva                    500,00                          0,00
   7500 Forsikring                           2.047,00       5.000,00      10.061,00
   7770 Bank og kortgebyr                       57,00                         42,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                 104.813,50      93.575,50     108.159,50

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                           113,04-                        38,00-
   8140 Rentekostnader                          41,00                     22.182,00
   8170 Andre finanskostnader og gebyr       1.500,00                         35,00
   SUM FINANSIELLE POSTER                    1.427,96                     22.179,00

RESULTAT (Underskudd)                       51.058,54-     11.424,50-     41.838,50



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 5, Friidrett

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler           2.000,00-      2.000,00-      2.250,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler       5.000,00-      5.000,00-      2.750,00-
   3235 Andre tilskudd                                                     3.000,00-
   3500 Inntekter festival                   4.000,00-      4.000,00-          0,00
   3910 Inntekter arrangement                1.110,00-      4.500,00-          0,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT              12.110,00-     15.500,00-      8.000,00-

VAREKOSTNAD
   4120 Kostnader arrangement                4.328,60       4.000,00         885,50
   4150 Premier/blomster                     3.130,00       5.000,00       5.499,00
   4220 Kontingent stevner/turneringer                                     1.745,00
   SUM VAREKOSTNAD                           7.458,60       9.000,00       8.129,50

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6300 Leie lokaler / bane                                                  200,00
   6420 Kjøp utstyr                            188,00       2.000,00       1.940,00
   6540 Inventar                                                             696,00
   6570 Rekvisita                              874,00                          0,00
   6640 Vedlikehold baner/anlegg               500,00                          0,00
   6710 Regnskap                             3.051,00                          0,00
   6800 Kontorrekvisita                                                      546,50
   7400 Kontingenter, Hærva                  4.500,00       4.500,00       3.000,00
   7420 Gaver/premier                                                        300,00
   7770 Bank og kortgebyr                      445,00                         42,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                   9.558,00       6.500,00       6.724,50

   SUM SUM KOSTNADER                        17.016,60      15.500,00      14.854,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                             6,14-                        21,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER                        6,14-                        21,00-

RESULTAT (Underskudd)                        4.900,46           0,00       6.833,00



IL Hållingen                                                              31.12.2007RESULTAT 2007

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 7, Handball

                                            Res-2006       Bud-2007       Res-2007

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler                          3.500,00-          0,00
   3410 Loddsalg                                            8.000,00-          0,00
   3500 Inntekter festival                                    500,00-          0,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT                             12.000,00-          0,00

VAREKOSTNAD
   4120 Kostnader arrangement                               3.000,00           0,00
   4230 Lotterikostnader                                    1.500,00           0,00
   SUM VAREKOSTNAD                                          4.500,00           0,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6300 Leie lokaler / bane                                 3.000,00           0,00
   6420 Kjøp utstyr                          2.037,50       2.000,00           0,00
   6570 Rekvisita                              269,00                          0,00
   6710 Regnskap                             1.235,00                          0,00
   6720 Administrasjon                                      1.000,00           0,00
   6750 Diverse kostnader                                   1.500,00           0,00
   7400 Kontingenter, Hærva                    500,00                          0,00
   7770 Bank og kortgebyr                       43,00                          0,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                   4.084,50       7.500,00           0,00

   SUM SUM KOSTNADER                         4.084,50      12.000,00           0,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                            30,00-                       305,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER                       30,00-                       305,00-

RESULTAT (Overskudd)                         4.054,50           0,00         305,00-



IL Hållingen                                                              31.12.2007BUDSJETT 2008

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

                                                     Res-2007         Bud-2008

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3000 Salg ullmaxprodukter                         34.573,29-
   3010 Støtte - medlemskontingenter                 23.400,00-       24.000,00-
   3012 Treningsavgift                               12.300,00-       13.500,00-
   3015 Deltageravgift (egenandel)                   22.991,00-       10.000,00-
   3016 Baneleie                                      6.000,00-        6.000,00-
   3100 Salg klær                                     7.577,00-       20.000,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler                   25.400,00-       21.500,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler               31.058,00-       26.000,00-
   3232 Kom. tilskudd anleggsmidler                  21.300,00-       10.000,00-
   3233 Kom. tilskudd tråkkemaskin                                    50.000,00-
   3235 Andre tilskudd                               43.106,43-       20.000,00-
   3410 Loddsalg                                     25.429,50-        6.000,00-
   3442 Tilskudd øremerkede (fysak)                   8.555,00-
   3500 Inntekter festival                                            87.000,00-
   3600 Leieinntekter                                57.800,00-       48.000,00-
   3710 Provisjonsinntekter                             637,50-
   3720 Kalendersalg                                 26.210,00-       26.000,00-
   3750 Sponsorinntekter                             95.600,00-       94.000,00-
   3910 Inntekter arrangement                       115.358,35-       98.000,00-
   3912 Løypestøtte                                                   35.000,00-
   3920 Inntekter hållingtopp                         9.930,00-       10.000,00-
   3924 Løypekjøring                                                  15.000,00-
   3925 Div. inntekter                               19.185,00-        3.000,00-
   3940 Minnegave                                     4.500,00-
   3941 Gaver - kjøp tråkkemaskin                    62.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT                      652.911,07-      623.000,00-

VAREKOSTNAD
   4000 Kjøp Ullmaxprodukter                         24.739,13
   4010 Kjøp klær                                     5.000,00        20.000,00
   4020 Utgifter hållingtopp                          8.601,50         9.000,00
   4120 Kostnader arrangement                        44.512,47        32.000,00
   4150 Premier/blomster                             48.553,60        34.000,00
   4220 Kontingent stevner/turneringer               81.915,50        83.000,00
   4230 Lotterikostnader                             14.563,00         9.000,00
   4250 Idrettsskolen                                   924,00         1.000,00
   4251 Ungdomsprosjektet                             3.000,00         3.000,00
   SUM VAREKOSTNAD                                  231.809,20       191.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6001 Avskrivning tråkkemaskin                     70.000,00        45.000,00
   6275 Renovasjon/søppel                                              7.000,00
   6300 Leie lokaler / bane                           7.200,00         6.000,00
   6320 Renovasjon, vann, avløp                       7.558,00           700,00
   6340 Lys/varme                                    26.201,46        28.500,00
   6360 Renhold                                         899,00
   6400 Leie maskiner                                15.200,00        16.000,00
   6420 Kjøp utstyr                                  31.217,15        27.000,00
   6432 Leie utstyr                                   1.755,00
   6450 Snørydding                                    1.250,00         5.000,00
   6540 Inventar                                      5.696,00         5.000,00
   6570 Rekvisita                                     2.983,40         1.000,00
   6590 Rossåsen Fritid as                            7.049,42
   6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger          26.154,58        19.000,00
   6610 Vedlikehold utstyr/deler.                     6.256,55        12.000,00
   6640 Vedlikehold baner/anlegg                     47.142,00        40.000,00
   6720 Administrasjon                                2.822,00         5.000,00
   6750 Diverse kostnader                             2.479,60         3.500,00
   6760 Dommer kostn./gebyr                                            3.500,00
   6770 Påmeldingsavg. lag                            7.650,00        10.000,00
   6800 Kontorrekvisita                               1.197,75           800,00
   6810 Kopiering/trykking                            6.807,10         4.500,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.                    11.094,31        16.000,00
   6940 Porto/frakt                                   7.329,35-        3.500,00
   7000 Drivstoff og olje                            36.165,05        41.200,00
   7100 Bilgodtgjørelse                                 660,00
   7310 Reklame/annonser                                416,00           500,00
   7400 Kontingenter, Hærva                           5.250,00         9.000,00
   7420 Gaver/premier                                19.460,80        16.000,00
   7500 Forsikring                                   18.620,00        15.100,00
   7770 Bank og kortgebyr                             1.454,50           500,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                          363.310,32       341.300,00



IL Hållingen                                                              31.12.2007BUDSJETT 2008

Matrix Økonomisystem                                                          Side 2

                                                     Res-2007         Bud-2008

SUM KOSTNADER                                       595.119,52       532.300,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                                  4.630,79-       10.000,00-
   8140 Rentekostnader                               22.684,90        20.000,00
   8170 Andre finanskostnader og gebyr                  819,00
   SUM FINANSIELLE POSTER                            18.873,11        10.000,00

RESULTAT (Overskudd)                                 38.918,44-       80.700,00-



IL Hållingen                                                              31.12.2007BUDSJETT 2008

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 1, Hovedlaget

                                                     Res-2007         Bud-2008

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3000 Salg ullmaxprodukter                         34.573,29-
   3010 Støtte - medlemskontingenter                 23.100,00-       24.000,00-
   3016 Baneleie                                      6.000,00-        6.000,00-
   3100 Salg klær                                     3.377,00-       20.000,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler                    9.650,00-        5.000,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler               11.808,00-       10.000,00-
   3232 Kom. tilskudd anleggsmidler                  10.000,00-
   3235 Andre tilskudd                               34.639,05-       15.000,00-
   3442 Tilskudd øremerkede (fysak)                   8.555,00-
   3500 Inntekter festival                                            40.000,00-
   3710 Provisjonsinntekter                             637,50-
   3750 Sponsorinntekter                             87.000,00-       87.000,00-
   3920 Inntekter hållingtopp                         9.930,00-       10.000,00-
   3940 Minnegave                                     4.500,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT                      243.769,84-      217.000,00-

VAREKOSTNAD
   4000 Kjøp Ullmaxprodukter                         24.739,13
   4010 Kjøp klær                                                     20.000,00
   4020 Utgifter hållingtopp                          8.601,50         9.000,00
   4120 Kostnader arrangement                           686,88         1.000,00
   4150 Premier/blomster                              8.402,60         7.000,00
   4250 Idrettsskolen                                   924,00         1.000,00
   4251 Ungdomsprosjektet                             3.000,00         3.000,00
   SUM VAREKOSTNAD                                   46.354,11        41.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6320 Renovasjon, vann, avløp                         670,00           700,00
   6340 Lys/varme                                     3.949,09         4.500,00
   6420 Kjøp utstyr                                  17.611,75        15.000,00
   6432 Leie utstyr                                   1.755,00
   6540 Inventar                                      5.000,00         5.000,00
   6570 Rekvisita                                       142,40         1.000,00
   6590 Rossåsen Fritid as                            7.049,42
   6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger          23.231,68        15.000,00
   6610 Vedlikehold utstyr/deler.                     2.223,00         2.000,00
   6640 Vedlikehold baner/anlegg                     47.142,00        40.000,00
   6720 Administrasjon                                2.640,00         3.000,00
   6750 Diverse kostnader                             1.562,50         1.500,00
   6800 Kontorrekvisita                                 651,25           800,00
   6810 Kopiering/trykking                            3.141,00         3.000,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.                     3.494,51        10.000,00
   6940 Porto/frakt                                   3.550,25         3.500,00
   7000 Drivstoff og olje                             1.107,60         1.200,00
   7100 Bilgodtgjørelse                                 660,00
   7310 Reklame/annonser                                416,00           500,00
   7420 Gaver/premier                                10.220,80        10.000,00
   7500 Forsikring                                    2.064,00         2.100,00
   7770 Bank og kortgebyr                               780,00           500,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                          139.062,25       119.300,00

SUM KOSTNADER                                       185.416,36       160.300,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                                  2.756,79-       10.000,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER                             2.756,79-       10.000,00-

RESULTAT (Overskudd)                                 61.110,27-       66.700,00-



IL Hållingen                                                              31.12.2007BUDSJETT 2008

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 3, Fotball

                                                     Res-2007         Bud-2008

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3012 Treningsavgift                               12.300,00-       13.500,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler                    6.750,00-        9.000,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler                8.250,00-        8.000,00-
   3410 Loddsalg                                     11.705,50-
   3500 Inntekter festival                                             8.000,00-
   3910 Inntekter arrangement                        10.956,05-       15.000,00-
   3925 Div. inntekter                                1.285,00-        3.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT                       51.246,55-       56.500,00-

VAREKOSTNAD
   4120 Kostnader arrangement                        15.930,45        10.000,00
   4150 Premier/blomster                             10.998,50         5.000,00
   4230 Lotterikostnader                              3.100,00
   SUM VAREKOSTNAD                                   30.028,95        15.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6300 Leie lokaler / bane                           6.000,00         6.000,00
   6420 Kjøp utstyr                                   9.315,40        10.000,00
   6450 Snørydding                                    1.250,00
   6570 Rekvisita                                     2.841,00
   6720 Administrasjon                                                 1.000,00
   6750 Diverse kostnader                               917,10         2.000,00
   6760 Dommer kostn./gebyr                                            3.500,00
   6770 Påmeldingsavg. lag                            7.650,00        10.000,00
   6810 Kopiering/trykking                              100,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.                     5.299,80
   7400 Kontingenter, Hærva                                            3.000,00
   7420 Gaver/premier                                 2.940,00
   7770 Bank og kortgebyr                               233,50
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                           36.546,80        35.500,00

SUM KOSTNADER                                        66.575,75        50.500,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                                    711,00-
   8140 Rentekostnader                                  207,10
   SUM FINANSIELLE POSTER                               503,90-

RESULTAT (Overskudd)                                 14.825,30         6.000,00-



IL Hållingen                                                              31.12.2007BUDSJETT 2008

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 2, Skigruppa

                                                     Res-2007         Bud-2008

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3010 Støtte - medlemskontingenter                    300,00-
   3015 Deltageravgift (egenandel)                   22.991,00-       10.000,00-
   3100 Salg klær                                     4.200,00-
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler                    6.750,00-        5.000,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler                8.250,00-        5.000,00-
   3235 Andre tilskudd                                5.467,38-        5.000,00-
   3410 Loddsalg                                     13.724,00-        6.000,00-
   3500 Inntekter festival                                            20.000,00-
   3600 Leieinntekter                                57.800,00-       48.000,00-
   3720 Kalendersalg                                 26.210,00-       26.000,00-
   3750 Sponsorinntekter                              8.600,00-        7.000,00-
   3910 Inntekter arrangement                       104.402,30-       80.000,00-
   3925 Div. inntekter                                2.700,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT                      261.394,68-      212.000,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Kjøp klær                                     5.000,00
   4120 Kostnader arrangement                        27.009,64        20.000,00
   4150 Premier/blomster                             23.653,50        20.000,00
   4220 Kontingent stevner/turneringer               80.170,50        80.000,00
   4230 Lotterikostnader                             11.463,00         9.000,00
   SUM VAREKOSTNAD                                  147.296,64       129.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6275 Renovasjon/søppel                                              7.000,00
   6300 Leie lokaler / bane                           1.000,00
   6320 Renovasjon, vann, avløp                       6.888,00
   6340 Lys/varme                                    22.252,37        24.000,00
   6360 Renhold                                         899,00
   6400 Leie maskiner                                15.200,00        16.000,00
   6420 Kjøp utstyr                                   2.350,00
   6450 Snørydding                                                     5.000,00
   6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger           2.922,90         4.000,00
   6720 Administrasjon                                  182,00         1.000,00
   6810 Kopiering/trykking                            3.566,10         1.500,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.                     1.910,00         6.000,00
   6940 Porto/frakt                                     544,90
   7400 Kontingenter, Hærva                           2.250,00         2.500,00
   7420 Gaver/premier                                 6.000,00         6.000,00
   7500 Forsikring                                    6.495,00         8.000,00
   7770 Bank og kortgebyr                               357,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                           72.817,27        81.000,00

SUM KOSTNADER                                       220.113,91       210.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                                    799,00-
   8140 Rentekostnader                                  295,80
   8170 Andre finanskostnader og gebyr                  784,00
   SUM FINANSIELLE POSTER                               280,80

RESULTAT (Overskudd)                                 40.999,97-        2.000,00-



IL Hållingen                                                              31.12.2007BUDSJETT 2008

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 12, Tråkk

                                                     Res-2007         Bud-2008

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3232 Kom. tilskudd anleggsmidler                  11.300,00-       10.000,00-
   3233 Kom. tilskudd tråkkemaskin                                    50.000,00-
   3500 Inntekter festival                                            15.000,00-
   3912 Løypestøtte                                                   35.000,00-
   3924 Løypekjøring                                                  15.000,00-
   3925 Div. inntekter                               15.200,00-
   3941 Gaver - kjøp tråkkemaskin                    62.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT                       88.500,00-      125.000,00-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6001 Avskrivning tråkkemaskin                     70.000,00        45.000,00
   6610 Vedlikehold utstyr/deler.                     4.033,55        10.000,00
   6860 Kostnader møter, kurs ol.                       390,00
   6940 Porto/frakt                                  11.424,50-
   7000 Drivstoff og olje                            35.057,45        40.000,00
   7500 Forsikring                                   10.061,00         5.000,00
   7770 Bank og kortgebyr                                42,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                          108.159,50       100.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                                     38,00-
   8140 Rentekostnader                               22.182,00        20.000,00
   8170 Andre finanskostnader og gebyr                   35,00
   SUM FINANSIELLE POSTER                            22.179,00        20.000,00

RESULTAT (Overskudd)                                 41.838,50         5.000,00-



IL Hållingen                                                              31.12.2007BUDSJETT 2008

Matrix Økonomisystem                                                          Side 1

Avd. 5, Friidrett

                                                     Res-2007         Bud-2008

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3230 Kom. tilskudd kulturmidler                    2.250,00-        2.500,00-
   3231 Kom. tilskudd aktivitetsmidler                2.750,00-        3.000,00-
   3235 Andre tilskudd                                3.000,00-
   3500 Inntekter festival                                             4.000,00-
   3910 Inntekter arrangement                                          3.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT                        8.000,00-       12.500,00-

VAREKOSTNAD
   4120 Kostnader arrangement                           885,50         1.000,00
   4150 Premier/blomster                              5.499,00         2.000,00
   4220 Kontingent stevner/turneringer                1.745,00         3.000,00
   SUM VAREKOSTNAD                                    8.129,50         6.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6300 Leie lokaler / bane                             200,00
   6420 Kjøp utstyr                                   1.940,00         2.000,00
   6540 Inventar                                        696,00
   6800 Kontorrekvisita                                 546,50
   7400 Kontingenter, Hærva                           3.000,00         3.500,00
   7420 Gaver/premier                                   300,00
   7770 Bank og kortgebyr                                42,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD                            6.724,50         5.500,00

SUM KOSTNADER                                        14.854,00        11.500,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt                                     21,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER                                21,00-

RESULTAT (Overskudd)                                  6.833,00         1.000,00-



Sak 7 
 
SAMARBEID OG REGLER FOR IDRETTEN i IL Hållingen 
 
Saksutredning 
 
IL Hållingen ønsker  i årene framover å ha et aktivt og bredt tilbud til alle idrettsinteresserte 
barn og unge på Høylandet. Utfordringene er mange da man konkurrerer med mange andre 
fritidstilbud og utfordringer på å få tak i trenere og ledere i grupper med liten aktivitet. 
Positive signaler er at det i siste årene har vært en økning på antall barn og flere unge familier 
som har flyttet tilbake til Høylandet. 
IL Hållingen vil prøve å legge til rette for større samarbeid på trener/ ledersiden, øke 
kompetansen og kunne samarbeide med felles treninger for å evt frigjøre tid for utøvere og 
trenere. 
En arbeidsgruppe bestående av medlemmer fra alle undergrupper og hovedstyret har hatt en 
diskusjon på dette og kommet fram til et forslag til årsmøtet. 
 
Forslag til vedtak: 
 
Barneidrett ( opptil 12 år) 
 
▪Det skal ikke drives helårsidrett  opptil 12 år. 
▪Ski skal ikke drive organisert trening fra sesongslutt ( ca 1. april) til fotballsesongen er 
avsluttet ( ca medio september) 
▪Fotball skal ikke drive organisert trening fra sesongen er slutt ( ca medio september) til 1. 
januar påfølgende år). 10 – 12 år 
▪Idrettsskolen skal videreføres med allsidig tilbud som skal stimulere barn til allsidig aktivitet. 
▪ Til og med 9 år skal ikke drive organisert trening på en bestemt idrettsgren. 
▪Det skal gis et helårstilbud på basistrening slik at aldersgruppen 10 – 12 år skal ha et tilbud 
hele året. 
 
Organisering og samarbeid i IL Hållingen. 
 
▪Basistreningstilbud hele året med fokus på friidrettsaktivitet i sommerhalvåret. 
▪ 2 planleggingsmøter mellom alle grupper i løpet av året. Slutten av mars og medio 
september. Hovedlaget koordinerer dette. 
 Målet med dette er å utveksle trenererfaringer, planlegge fellestreninger og 
treningstidspunkter. 
▪ Gjennomføre felles treninger mellom gruppene. Dette kan bidra til å frigjøre tid. 
▪Felles trenerforum der det leies inn eksterne foredragsholdere/ instruktører 
▪ Alle grupper skal ha med 2 stk hvert år på aktivitetslederkurs. 
▪ Skal tilbys minikurs lokalt for de som skal lede aktivitet i idrettsskolen. 
 
 
Vedtak: 
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